Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 362/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 09 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 339/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 339/2022, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 14º Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de abril de 2022, informamos:

1a4-0O calendário oficial de eventos da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, ano 2022, foi divulgado em coletiva de imprensa em 19/ de novembro de 2021.
Todas as realizações foram amplamente noticiadas pela imprensa local, como também,
constam na aba “notícias” do site oficial do município. A Secretaria mantém alinhada sua
área de atuação, de acordo com as metas estabelecidas nos Planos Municipais de
Cultura e Turismo, que norteiam as diretrizes da pasta em curto, médio e longo prazo.

Os referidos eventos não foram relacionados pelos Conselhos Municipais de
Política Cultural e de Turismo para realização nos próximos exercícios.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,    +

PATRÍCIA INA MARQUES MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE
NON DATA: 09/05/2022

Jko HORA: 16:49AUT cena =SN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 339/201
Autoria; Secretaria de Governo (Prefeittsa E SOSos covormo:(Rreteso Assunto: Requer informações acerca da

EO realização das festas comunitárias.
Na Chave: A4901

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000